PESBRRRRRADRRRDRERDRDESSRDARERARRRDARDERDRRRDRRDRERSERERERREREREDRERRRÁRER

Moção n.º 02/2025

Aplaude a Policia Militar de Minas
Gerais pelos seus 250 anos de história.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São João da Mata, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que:

Artigo 1º A Câmara Municipal de São João da Mata, MG, APLAUDE o Policia

Militar de Minas Gerais pelos seus 250 anos de história, a ser celebrado no dia

09 de junho de 2025.

Registre-se. Publique-se.

Sala das Sessões, em 04 de junho de 2025.

s
Ivania Aparecida de Brito

Presidente .
helco

José lo Carmo Paula Giselé/de Oliveira Franco
Vice-presidente s Secretária

Avenida Afons ifiena B n 185, ey @ Joao da Mata, MG, CEP; 37.568-000

odamdta.mg. leg.br